ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
ÇĔНĔ ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧĔСЕН
ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2021 года № С 15-6

	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 октября 2020 года № С 2-6 «О составе постоянных комиссий Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва»

В соответствии со статьями 26, 33 Устава города Новочебоксарск Чувашской Республики, статьей 24, 26 Регламента Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики, утвержденного решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 20.09.2012 № С 34-1, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 октября 2020 года № С 2-6 «О составе постоянных комиссий Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва» следующие изменения:
1.1. В статье 1:
- подпункты 2, 4 и 7 пункта 4 исключить;
- дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7) постоянная комиссия по развитию территории города и экологии:
«1. Воробьева Наталья Николаевна;
2. Семенов Иван Сергеевич;
3. Крылов Александр Владимирович».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики								А.А. Ермолаев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]